
vyř.: email: stepan.matl@suspk.eu tel: 377172413

č.j.: P16V00000079

pořadí 

po 

hodnoce

ní

číslo 

nabídky
IČO uchazeč sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

nabídková cena v Kč 

včetně DPH

1 1 40233308
Vodohospodářské 

stavby, s.r.o.

Teplice, Křižíkova 2393, 

PSČ 41501/ Divize 3 - 

Plzeňské komunikace, 

Presslova 13, 301 00 

Plzeň

2 209 634,00 Kč    2 673 657,14 Kč    

pořadí 

po 

hodnoce

ní

číslo 

nabídky
IČO uchazeč sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

nabídková cena v Kč 

včetně DPH

1 1 40233308
Vodohospodářsk

é stavby, s.r.o.

Teplice, Křižíkova 2393, 

PSČ 41501/ Divize 3 - 

Plzeňské komunikace, 

Presslova 13, 301 00 

Plzeň

2 209 634,00 Kč    2 673 657,14 Kč    

2 2 49356089

Sdružení ZIMA 

SUS - AVE CZ 

odpadové 

hospodářství 

s.r.o.

Praha 10, Pražská 

1321/38a, PSČ 10200
3 283 458,88 Kč    3 972 985,24 Kč    

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČ: 720 53 119, se sídlem Škroupova 18, 306

13 Plzeň zastoupená Bc. Pavlem Panuškou, generálním ředitelem, jako zadavatel výše uvedené veřejné

zakázky rozhodl ve smyslu § 81 ZVZ o výběru nejvhodnější nabídky následovně.

Jako nejvhodnější nabídka byla zadavatelem vybrána následující nabídka:

Odůvodnění:

Vzhledem k tomu, že jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena, byly nabídky uchazečů, jež

byly hodnoceny seřazeny podle výhodnosti, tj. od nejnižší nabídkové ceny až po tu nejvyšší. 

Výsledek hodnocení nabídek:

Vybraný uchazeč nabídl nejnižší nabídkovou cenu a současně splnil veškeré požadavky zadavatele a ZVZ na

obsah nabídky, proto zadavatel vyhověl doporučení hodnotící komise a rozhodl o výběru nabídky tohoto

uchazeče jako nabídky nejvhodnější.

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky
ZADAVATEL: Správa a údržba silnic  Plzeňského kraje, p.o.

SÍDLO: Škroupova 18, 306 13 Plzeň

IČO: 72053119

4245/16/SÚSPK-P sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

ZASTOUPENÝ: Bc. Pavlem Panuškou, generálním ředitelem

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Zimní údržba silnic I. třídy Plzeň-město (2016)
Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách (dále jen „ZVZ“)

Mgr. Štěpán Mátl



V Plzni  dne 23.5.2016

generální ředitel

Poučení:

Bc. Pavel Panuška 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky lze podat zdůvodněné námitky, které musí

stěžovatel doručit zadavateli do 10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky.

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky

uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

podepsáno elektronicky


		2016-05-23T12:16:39+0200
	Bc. Pavel Panuška




